



## Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 13. listopadu 2021, evidovanou pod č.j. xxx, která byla přípisem ze dne 22. listopadu č.j. xxx doplněna a zákonné náležitosti, a prostřednictvím které jste vznesl následující dotazy:

1. Kdo je autorem odpovědi ministerstva na žádost o informace zveřejněné na následující adrese:

[www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/02/61-A.pdf](http://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/02/61-A.pdf)

2. Jaké je vzdělání této osoby?

uvádíme následující:

### **Ad 1, Ad 2**

Návrh odpovědi Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace zveřejněné ve Vámi uvedeném odkazu připravovali zaměstnanci odboru právního Ministerstva zdravotnictví. Podklad následně prošel standardním schvalovacím procesem. Finální odpověď byla podepsána ředitelkou odboru kanceláře ministra, která odpovídá za koordinaci vyřizování žádostí o informace podaných dle informačního zákona ministerstvu. Zaměstnanci odboru právního, kteří se podíleli na návrhu vyřízení předmětné žádosti disponují vysokoškolským vzděláním.

S pozdravem

**Mgr. Daniela Kobilková**

ředitelka odboru Kancelář ministra

*podepsáno elektronicky*

